






č. 1 ke smlouvě číslo smlouvy objednatele: 43/2022/OMM

č. 1 ke smlouvě číslo smlouvy zhotovitele: 22037/SOD





Dodatek č. 1smlouvě o dílo

ZŠ Alšova –rekonstrukce kuchyně –stavební část





ČL. I. Smluvní strany

Město Kopřivni 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
jednající:   Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

IČO:    

DIČ:   

datová schránka id: 

kontaktní email:  

zástupce při jednání ve věcech technických:


dále 





zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u KrajskéhoOstravě, oddíl , vložka 

sídlo:   Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČO:   

DIČ:   

zastoupená Ing. Romanem Chromkem, jednatelem společnosti
datová schránka id: 

kontaktní email:  

zástupce při jednání ve věcech technických: 
dále 



ČL. II. Základní ustanovení

 Smluvní strany uzavřely     smlouvu o dílo č. 43/2022/OMM (č. zhotovitele 
22037/SOD), jejímž předmětem je realizace díla snázvem „ZŠ Alšova – rekonstrukce kuchyně –

stavební část“ (dále 

 Zhotovitel provedl bezesmluvně na stavbě „ZŠ Alšova –  uchyně – stavební část“ 
stavební práce, dodávky a služby (vícepráce) specifikované včl. III. odst. 3. dodatku.







 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo ze dne 28. 6. 2022  

narovnání, čím narovnávají případná sporná práva



ČL. III. Předmět 

 Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Předmět smlouvy se mění takto:

MÉNĚPRÁCE

 Smluvní strany se dohodly, že předmětem smlouvy nejsou stavební práce, dodávky a služby 
(méněpráce) uvedeny voznámeních o změnách č. 

VÍCEPRÁCE

 Smluvní strany se dohodly, že předmětem smlouvy jsou dále stavební práce, dodávky a služby

(vícepráce)uvedené voznámeních o změnách č. 1

 Vícepráce přílohou č.podmínek uvedených ve 
louvě, pokud není vdodatku sjednáno jinak



Čl. V. Cena díla

 Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 písm. a. Cena díla se mění takto:

a. cena dle oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

         ,00 Kč

cena méněprací:       Kč

cena víceprací:        Kč

        687.522,40 Kč

         Kč

cena celkem vč. DPH         Kč

 Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 písm. e. Cena díla se mění takto:

(součet cen a+b+c+d)     Kč

        Kč

cena celkem vč. DPH        Kč

Čl. V. Doba plnění

 Vzhledem ke změnám rozsahu díla popsaných voznámeních o změnách č. 17 se mění dokončení 
díla u místností č. 101, 110, 111, 112, 113, 115, 117, 118, 201, 202, 205, 206, 210 a to do 3. října 


 Jelikož bude vNP stále do 3. října 2022 prašné prostředí vlivem probíhajících stavebních prací, 
posouvá se zkušební provoz vzduchotechniky od 3. –17. října 2022. 







Čl. VI. Úhrada víceprací

 Objednatel uhradí provedené vícepráce na základě měsíční fakturace, přičemž datem 
zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce (dále i faktura).

 Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené víceprácedo výše 90 % ceny víceprací. Zbývajících 
víceprací bude fakturováno po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 



Čl. VII. Změna příloh sml

 Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4: Seznam poddodavatelů se nahrazuje přílohou č. 2 


Čl. VZávěrečná ujednání

 stanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem emění

 Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se použijí i na tento 

 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci Registru smluv 
uveřejnění objednatel.

 Smluvní strany shodně prohlašují, že si  před je podpisem přečetly že byl uzavřen 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeobsahu, což stvrzují 
svými podpi

 odatek je podepsán elektronicky.

 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Kopřivnice dne    usnesením 
č.

 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením dodatku jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná nebo 
pochybná práva týkající se víceprací uvedených vdodatku a že zhotovitel se zavazuje, že nebude vůči 
objednateli požadovat žádná další plnění.

 Přílohy dodatku:
Příloha č. 1známení změn č. 1–včetně oceněných soupisů stavebních prací, dodávek a služeb

Příloha č. poddodavatelů



V Kopřivnici dne   Novém Jičíně





  

      

Ing. Miroslav Kopečný, starosta  Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti


v.z. Mgr. Dušan Krompolc, míst



Oznámení změny č. 


Předmět díla: ZŠ ALŠOVA –REKONSTRUKCE KUCHYNĚSTAVEBNÍ ČÁST

 ZŠ ALŠOVAúKopřivniceč.

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

 NOSTA, s.r.o.  Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

 Ing. Lukáš Slepčan

 Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753

Popis změny:

Stavební zásahy vynucené nesouladem PD a skutečností

Odůvodnění změny:
Při provádění bouracích prací zhotovitelem bylo zjištěno, že místo sádrokartonových (SDK) předstěn 
potrubí VZT jsou zděné konstrukce. Jednalo se o konstrukce zakrývající odtahy vzduchotechniky. 
Dle technické zprávy (část E.1) bouracích prací měly být dále odstraněny komíny. Toto nebylo zahrnuto 
rozpočtu stavby.
Dle projektové dokumentace měly být nosníky zakotveny do stěn –vysekání kapes do zdiva a následné 
zapravení. Nebylo zahrnuto do rozpočtu stavby.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu 


rozpočtem a skutečností na stavbě

Jedná se o 
změnu: 


zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

Jedná se o 
změnu ve 


zákona: 


§ 222 odst. 4 

§ 222 odst. 5 

§ 222 odst. 6 

§ 222 odst. 7 

Způsob 
projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do stavebního deníku 

projektové dokumentaci 

ečného provedení 

jiné 

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
celkem v Kč bez DPH

276,71 Kč

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny  

náklady na změnu v Kč bez DPH Kč

Výše DPH   Kč

náklady na změnu vč. Kč



te
rm

ín
y Termín realizace změny: 

Vliv změny na terídokončení díla: 

od
so

uh
la

se
ní

 ú
da

jů
 

uv
ed

en
ýc

h 
v

oz
ná

m
en

í 
zm

ěn
y

  

stavbyvedoucí  

statutární zástupce


 

 Lukáš Slepčan technický dozor 
stavebníka

 

[jméno a příjmení],   

př
ílo

hy


Přílohy:rozpočty změn











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

sní~ená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

1 - Stavební zásahy vynucené nesouladem PD a skute�ností

1A - Odpo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 Město Kopřivnice 

  

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

96 - Bourání konstrukcí 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

1 - Stavební zásahy vynucené nesouladem PD a skute�ností

1A - Odpo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Mno~ství  

Náklady soupisu celkem 

  Bourání konstrukcí 

  

Demontá~ sádrokartonových, sádrovláknitých pří�ek a 
předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální 
izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplábtěná 


   

  Přesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
ka~dý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za ka~dých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky    

1A - Odpo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

1 - Stavební zásahy vynucené nesouladem PD a skute�ností





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

sní~ená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

1 - Stavební zásahy vynucené nesouladem PD a skute�ností

1B - Přípo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

61 - Úpravy povrchů vnitřní 

99 - Stavenibtní přesun hmot 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

HSV - Práce a dodávky HSV 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

1 - Stavební zásahy vynucené nesouladem PD a skute�ností

1B - Přípo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

  

 

P  Kód   Mno~ství  

Náklady soupisu celkem 

  Svislé a kompletní konstrukce 

  

Zazdívka otvorů o plobe přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

   

   Překlad keramický plochý b 115 mm dl 1250 mm    

   Překlad keramický plochý b 115 mm dl 2000 mm    

  
Tlaková zóna plochých keramických překladů o výbce 
16,7 cm z betonu tř. C 16/20 b 11,5 cm    

   Kotvení pří�ek ke konstrukci kotvami na hmo~dinky    

   Přizdívka z tvárnic Porfix P2-500 tl 75 mm    

  
Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloubťky 


   

  
Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloubťky 


   

  Úpravy povrchů vnitřní 

  
Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, 
vápennou btukovou omítkou    

  Stavenibtní přesun hmot 

  

Přesun hmot pro opravy a údr~bu objektů pro opravy a 
údr~bu dosavadních objektů v�etně vnějbích plábťů  
výbky do 12 m,

   

  Přesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
ka~dý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za ka~dých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm    

   Poplatek za skládku suti - ~elezobeton    

  Práce a dodávky HSV 

  Ostatní konstrukce a práce, bourání 

   Bourání pří�ek z cihel pálených na MVC tl do 100 mm    

  
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 


   

  
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3    

   Bourání }B stropů deskových tl přes 80 mm    

1B - Přípo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

1 - Stavební zásahy vynucené nesouladem PD a skute�ností





Oznámení změny č. 


Předmět díla: ZŠ ALŠOVA –REKONSTRUKCE KUCHYNĚSTAVEBNÍ ČÁST

 ZŠ ALŠOVAk. ú. Kopřivniceč.

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

 NOSTA, s.r.o.  Svatopluka Čecha 2088/13,741 01 Nový Jičín

 Ing. Lukáš Slepčan

 Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753

Popis změny:

Změna skladby podlahy vmístnosti 205 (kancelář) a 211 (jídelna)

Odůvodnění změny:
Při bouracích pracích byla zjištěna dne 29. 6. 2022 jiná skladba místnostech 205 a 211. Místo 
cementového potěru je pod cetris deskami sypký násyp. Samonivelační stěrka navržená do této 
konstrukce není schopna přenést zatížení do skladby této podlahy. Proto b   

odstraněna a zachována bude pouze druhá cetris deskapod kterou zůstane původní násyp. Na ní se 
provede nivelace s přidáním mikrovláken o větší tloušece (kvůli pevnosti), ostatní vrstvy se zachovají 
projektového návrhu.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu 


 a zjištěné skutečnosti na stavbě, které neodpovídaly 
projektovému řešení

Jedná se 
změnu: 


zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

Jedná se 
změnu 


zákona: 


§ 222 odst. 4 

§ 222 odst. 5 

§ 222 odst. 6 

§ 222 odst. 7 

Způsob 
projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do stavebního deníku 

projektové dokumentaci 

ečného provedení 

jiné 

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč 

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny  

náklady na změnu v Kč bez DPH Kč

Výše DPH   Kč



náklady na změnu vč. DPH Kč

te
rm

ín
y Termín realizace změny:



Vliv změny na terídokončení díla: 

od
so

uh
la

se
ní

 ú
da

jů
 

uv
ed

en
ýc

h 
v

oz
ná

m
en

í 
zm

ěn
y


 

stavbyvedoucí




   statutární 
zástupce 



Ing. Lukáš Slepčan technický dozor 
stavebníka 



[jméno a příjmení],   

př
ílo

hy


Přílohy:rozpočty změn.











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 I: 

 DI: 

 I: 

DI: 

 I:
 DI:

 I:
 DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko



Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

2 - Změna skladby podlahy v místnosti 205 (kancelář) a 211 (jídelna)

2A - Odpočty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

   

   

P  Kód   Množství   Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

  Podlahy povlakové 

  

hmota penetra�ní disperzní; probarvená; zvýbení 
přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i 
exteriér; tekutá

   


hmota penetra�ní disperzní; probarvená; zvýbení přilnavosti, úprava 
savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá

  

stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro 
podlahy; samonivela�ní; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 


   


stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; 
samonivela�ní; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 mm

  

koberec střižená smy�ka; v rolích; PA; b = 4 000,0 
mm; tl. 7,00 mm; v vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 


   


koberec střižená smy�ka; v rolích; PA; b = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v 
vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 32

 Odpo�et koberce v místnosti 205:
  

   Přípravné práce penetrace podkladu    

 Přípravné práce penetrace podkladu
 Odpo�et původní výměry:
  

 Mezisou�et 

 Nové výměry:
  

  

  

  

  

 Mezisou�et 

 Sou�et 

  
Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů 
v�etně dodávky kobercové libty    


Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů v�etně dodávky 
kobercové libty

 Odpo�et koberce v místnosti 205:
  

  

Položení povlakových podlah textilních montáž - 
podlahová krytina textilní ve specifikaci  lepených, z 
pásů textilních

   


Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina 
textilní ve specifikaci  lepených, z pásů textilních

 Odpo�et koberce v místnosti 205:
  

  
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výbky 


   

 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výbky do 12 m

2A - Odpočty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

2 - Změna skladby podlahy v místnosti 205 (kancelář) a 211 (jídelna)





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 I: 

 DI: 

 I: 

DI: 

 I:
 DI:

 I:
 DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko



Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

2 - Změna skladby podlahy v místnosti 205 (kancelář) a 211 (jídelna)

2B - Přípočty





SOUPIS PRACÍ






Místo:  

   

   

P  Kód   Množství   Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

  Podlahy povlakové 

  
UZIN PE 630 dvousložková stěrkovací cementová 


    vlastní

 dvousložková stěrkovací cementová penetrace
  

  
UZIN NC 115 vlákny armovaná samonivelační stěrka 
na bázi kalciumsulfátu     vlastní

 Vlákny armovaná samonivela�ní stěrka na bázi kalciumsulfátu
  

  

Vinylová podlaha v rolích b. 4 m, tloubťka 2 mm (0,7 
mm náblapná vrstva), povrchová úprava PUR+, matný 
efekt, vysoká odolnost, třída zátěže 32

   



Vinylová podlaha v rolích b. 4 m, tloubťka 2 mm (0,7 mm náblapná 
vrstva), povrchová úprava PUR+, matný efekt, vysoká odolnost, třída 
zátěže 32

 PVC v místnosti 205:
  

  
Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivela�ní 


   

 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivela�ní hmotou
 Odpo�et původní výměry:
  

 Mezisou�et 

 Nové výměry:
  

  

  

  

  

 Mezisou�et 

 Sou�et 

  

Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení 
podlahových soklíků z PVC a vinylu v�etně dodávky 
soklíku

   


Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových 
soklíků z PVC a vinylu v�etně dodávky soklíku

 PVC v místnosti 205:
  

  
Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení 
povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,    


Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů 
- pásy z PVC, montáž,

 PVC v místnosti 205:
  

  
Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů 
nebo �tverců    

 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo �tverců

  
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výbky 


   

 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výbky do 12 m

2B - Přípočty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

2 - Změna skladby podlahy v místnosti 205 (kancelář) a 211 (jídelna)







Oznámení změny č. 


Předmět díla: ZŠ ALŠOVA –REKONSTRUKCE KUCHYNĚSTAVEBNÍ ČÁST

 ZŠ ALŠOVAúKopřivniceč.

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

 NOSTA, s.r.o.  Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

 Ing. Lukáš Slepčan

 Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753

Popis změny:

Výměna dlažby vmístnosti č. 213 (vedlejší chodba)

Odůvodnění změny:

místnosti 212 se mění dlažba, tato místnost navazuje na místnost 213 (vedlejší chodba), ve které se 
dlažba nemění. Zdůvodu sjednocení povrchu celé chodby (místnosti 212 a 213) objednatel požaduje 
vyměnit dlažbu i vmístnosti 213, čímž jsme vytvořili jeden ucelený celek. Projektant místnosti rozdělil 
pouze virtuálně. Prostor není oddělen dveřmi, ale pouze překladem ošířce cca 4 m.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu 




Jedná se o 
změnu: 


zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované ahrazené nad rámec ceny díla 

Jedná se o 
změnu ve 


zákona: 


§ 222 odst. 4 

§ 222 odst. 5 

§ 222 odst. 6 

§ 222 odst. 7 

Způsob 
projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do stavebního deníku 

projektové 

ečného provedení 

jiné 

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč 

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny  

náklady na změnu v Kč bez DPH Kč

Výše DPH   Kč

náklady na změnu vč. DPH Kč



te
rm

ín
y Termín realizace změny: 

Vliv změny na terídokončení díla: 

od
so

uh
la

se
ní

 ú
da

jů
 

uv
ed

en
ýc

h 
v

oz
ná

m
en

í 
zm

ěn
y


 

stavbyvedoucí




   statutární 
zástupce 



Ing. Lukáš Slepčan technický dozor 
stavebníka 



[jméno a příjmení]  

př
ílo

hy


Přílohy:rozpočty změn











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ




 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

3 - Výměna dlažby v místnosti �. 213 (vedlejbí chodba)





REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ




Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

96 - Bourání konstrukcí 

D96 - PZesuny suti a vybouraných hmot 

HSV - Práce a dodávky HSV 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 

3 - Výměna dlažby v místnosti �. 213 (vedlejbí chodba)

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást





SOUPIS PRACÍ




Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Bourání konstrukcí 

  
Do�ibtění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, 


   

  
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloubťky do 10 
mm, plochy pZes 1 m2    

  PZesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pZíplatek za 
každý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
pZíplatek k ceně za každých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti - stavební keramika    

  Práce a dodávky HSV 

  Ostatní konstrukce a práce, bourání 

   Odsekání soklíků rovných    

  Podlahy z dlaždic a obklady 

  

stěrka vyrovnávací pro vlhké prostZedí; cementová; pro 
podlahy; samonivela�ní; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 


   

  
dlažba keramická b = 200 mm; l = 400 mm; h = 9,0 
mm; povrch matný; pro interiér i exteriér    

  
PZíprava podkladu pZed kladením dlažeb vyrovnání 
podkladů samonivela�ní hmotou tl. do 10 mm    

  
PZíprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby    

  
Montáž soklíků z dlaždic keramických výbky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele    

   Yezání dlaždic pro soklíky    

  

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

   

   Zvlábtní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem    

  
PZíplatky k položkám montáže podlah keramických 
pZíplatek za spárovací hmotu - plobně    

  
PZesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výbky 


   

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

3 - Vým�na dlažby v místnosti �. 213 (vedlejší chodba)





Oznámení změny č. 


Předmět díla: ZŠ ALŠOVA –REKONSTRUKCE KUCHYNĚSTAVEBNÍ ČÁST

 ZŠ ALŠOVAúKopřivniceč.

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

 NOSTA, s.r.o.  Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

 Ing. Lukáš Slepčan

 Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753

Popis změny:

Bouraní nesoudržných podlah

Odůvodnění změny:
   2022 bylo při bouracích pracích zjištěno, že podkladní vrstvy podlah jsou nesoudržné. 
technologického hlediska je nezbytné nesoudržnou vrstvu odstranit a doplnit betonový potěr.  
Vzniklé kaverny byly příliš hluboké na použít lepidla. Flexibilní lepidlo se používá vtloušece max 5 mm. 
Betonový potěr musí být vminimální tloušece 50 mm. Jedná se o místnosti č. 201, 203, 204, 206 a 207. 
Nášlapná vrstva bude zachována dle PD.

místnostech č. 101, 105, 106, 107, 114, 117 a 118 je navíc doplněna hydroizolační vrstva, protože jsou 
tyto podlahy ve styku se zeminou a je nutné zabránit pronikání vlhkosti do objektu.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu 


jištěné skutečnosti na stavbě, které neodpovídaly projektovému řešení

Jedná se o 
změnu: 


zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

Jedná se o 
změnu ve 


zákona: 


§ 222 odst. 4 

§ 222 odst. 5 

§ 222 odst. 6 

§ 222 odst. 7 

Způsob 
projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do stavebního deníku 

projektové dokumentaci 

ečného provedení 

jiné 

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
celkem v Kč bez 

Kč 

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y ocenění změny  

náklady na změnu v Kč bez DPH Kč



Výše DPH   Kč

náklady na změnu vč. DPH 093,14 Kč
te

rm
ín

y Termín realizace změny: Í

Vliv změny na terídokončení díla: 

od
so

uh
la

se
ní

 ú
da

jů
 

uv
ed

en
ýc

h 
v

oz
ná

m
en

í 
zm

ěn
y


 

stavbyvedoucí




   statutární 
zástupce 



Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor 
stavebníka 



[jméno a příjmení],   

př
ílo

hy


Přílohy:rozpočty změn.











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

4 - Bouraní nesoudržných podlah v 1NP a 2 NP

4A - Odpo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Stavenibtní přesun hmot 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

4 - Bouraní nesoudržných podlah v 1NP a 2 NP

4A - Odpo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

  

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Podlahy a podlahové konstrukce 

  

Oprava trhlin a výtluků v podlahách cementovou 
hmotou v�etně penetrace podkladu, tloubťky od 1 mm 


   

  
Vyrovnávací potěr z cementové malty v plobe o 
průměrné (střední) tloubťce od 10 do 20 mm    

  
Vyrovnávací potěr z cementové malty v plobe o 
průměrné (střední) tloubťce od 20 do 30 mm    

  Bourání konstrukcí 
   Broubení betonového povrchu do tloubťky 5 mm    

  
Broubení betonového povrchu příplatek za každý dalbí 
1 mm broubení    

  Stavenibtní přesun hmot 

  

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů v�etně vnějbích plábťů  
výbky do 12 m,

   

  Přesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm    

4A - Odpo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

4 - Bouraní nesoudržných podlah v 1NP a 2 NP





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

4 - Bouraní nesoudržných podlah v 1NP a 2 NP

4B - Přípo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Stavenibtní přesun hmot 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

HSV - Práce a dodávky HSV 

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

711 - Izolace proti vodě 

713 - Izolace tepelné 

762 - Konstrukce tesařské 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

4 - Bouraní nesoudržných podlah v 1NP a 2 NP

4B - Přípo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Bourání konstrukcí 

  

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 
tloubťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

   

  
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloubťky do 10 
mm, plochy přes 1 m2    

  
Bourání podlah z dlaždic teracových, tloubťky do 30 
mm, plochy přes 1 m2    

  Stavenibtní přesun hmot 

  

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů v�etně vnějbích plábťů  
výbky do 12 m,

   

  Přesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm    

   Poplatek za skládku suti - stavební keramika    

   Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy    

   Poplatek za skládku suti - dřevo    

  Práce a dodávky HSV 

  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

  
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýbených nároků na prostředí tř. C 16/20    

  
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu    

  
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro 
objemové vyztužení 0,9 kg/m3    

  Ostatní konstrukce a práce, bourání 

  
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 


   

  Izolace proti vodě 

  
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena lakem asfaltovým    

  
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena lakem asfaltovým    

   lak hydroizolační asfaltový    

  
Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho 
vodorovné, 1 vrstva    

  
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP    

  
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP    

4B - Přípo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

4 - Bouraní nesoudržných podlah v 1NP a 2 NP





P  Kód   Množství  

  

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

   

   Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m    

  Izolace tepelné 

  
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 
separa�ní fólie, v�etně dodávky PE fólie    

  
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výbky do 


   

  Konstrukce tesařské 

  

Demontáž podlah bez polbtářů , z desek 
dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloubťky do 


   





Oznámení změny č. 


Předmět díla: ZŠ ALŠOVA –REKONSTRUKCE KUCHYNĚSTAVEBNÍ ČÁST

 ZŠ ALŠOVAúKopřivniceč.

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

 NOSTA, s.r.o.  Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

 Ing. Lukáš Slepčan

 Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753

Popis změny:

Úpravy vnitřních omítek

Odůvodnění změny:

provedl změnu rozsahu vnitřních omítek, protože původní projektový rozsah by vyvol

vícenáklady  další potřebné stavební úpravy (parapety, přeložky stávajících kabeláží v 

Některé stávající omítky jsou vuspokojivém stavu a nebudou se tedy dělat nové.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu 




Jedná se o 
změnu: 


zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

Jedná se o 
změnu ve 


zákona: 


§ 222 odst. 4 

§ 222 odst. 5 

§  

§ 222 odst. 7 

Způsob 
projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do stavebního deníku 

projektové dokumentaci 

ečného provedení 

jiné 

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
v Kč bez DPH

Kč

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

ocenění změny  

náklady na změnu v Kč bez DPH Kč

Výše DPH   140,21 Kč

náklady na změnu vč. DPH 950,74 Kč



te
rm

ín
y Termín realizace změny: DNŮ

Vliv změny na terídokončení díla: 

od
so

uh
la

se
ní

 ú
da

jů
 

uv
ed

en
ýc

h 
v

oz
ná

m
en

í 
zm

ěn
y

  

stavbyvedoucí  

statutární zástupce


 

Ing. Lukáš Slepčan technický dozor 
stavebníka

 

[jméno a příjmení],   

př
ílo

hy


Přílohy:rozpočty změn











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

5 - Úpravy vnitřních omítek

5A - Odpo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

61 - Úpravy povrchů vnitřní 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Stavenibtní přesun hmot 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

5 - Úpravy vnitřních omítek

5A - Odpo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Svislé a kompletní konstrukce 

  
Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS 
tloubťka 20 mm    

  Úpravy povrchů vnitřní 

  

Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, 
vápenný btuk, ru�ní zpracování, na pálené cihly a 


   

  

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, 
vápenocementové jádro, vápenný btuk, na pálené cihly 
a tvarovky, ru�ní zpracování

   

  Bourání konstrukcí 

  

Otlu�ení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vybkrabáním spár, s o�ibtěním zdiva stropů, 


   

  

Otlu�ení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vybkrabáním spár, s o�ibtěním zdiva stěn, v 


   

  Stavenibtní přesun hmot 

  

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů v�etně vnějbích plábťů  
výbky do 12 m,

   

  Přesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm    

5A - Odpo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

5 - Úpravy vnitřních omítek





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

5 - Úpravy vnitřních omítek

5B - Přípo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

61 - Úpravy povrchů vnitřní 

99 - Stavenibtní přesun hmot 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

HSV - Práce a dodávky HSV 

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

5 - Úpravy vnitřních omítek

5B - Přípo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Úpravy povrchů vnitřní 

  

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované 
plochy přes 10 do 30 %, btukových

   

  
Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za 
zabudované rohovníky    

  

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá 
filcovaná,  , vápenocementová, na pálené cihly a 


   

  Stavenibtní přesun hmot 

  

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů v�etně vnějbích plábťů  
výbky do 12 m,

   

  Přesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm    

  Práce a dodávky HSV 

  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

  
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplobným přebtukováním    

  
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplobným přebtukováním    

  Ostatní konstrukce a práce, bourání 

   Odsekání soklíků schodibťových    

   Odsekání soklíků rovných    

   

   Odstranění maleb obkrabáním, v místnostech do 3,8 m    

5B - Přípo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

5 - Úpravy vnitřních omítek





Oznámení změny č. 


Předmět díla: ZŠ ALŠOVA –REKONSTRUKCE KUCHYNĚSTAVEBNÍ ČÁST

 ZŠ ALŠOVAúKopřivniceč.

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

 NOSTA, s.r.o.  Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

 Ing. Lukáš Slepčan

 Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753

Popis změny:

Akustický podhled vjídelně

Odůvodnění změny:
Dne 29. 6. 2022 bylo ředitelem ZŠ oznámeno navýšení počtu žáků pro školní rok 2022/2023 vlivem 
přijetí nových ukrajinských žáků. To bylo doloženo písemně dne 4. 7. 2022.
Z tohoto důvodu je navýšena kapacita jídelny z 94 na 120 osob. Čímž dojde ke zvýšení hluku v prostoru 
jídelny. Na hluk v jídelně neexistuje normový požadavek, avšak zvýšený hluk výrazně zhoršuje komfort 
strávníků, dozorujícího učitelského personálu a personálu kuchyně s možným dopadem na zdraví 
tohoto personálu. Z tohoto důvodů se objednatel rozhodl zlepšit vnitřní akustiku prostoru jídelny, a to 
instalací akustického podhledu s vloženou akustickou izolací.
Od víceprací byly odečteny méněpráce –neprovádí se nová omítka na stropě, odečteny taktéž přesuny 
vybouraných hmot a odvoz na skládku.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu 




Jedná se o 
změnu: 


zúžení předmětu díla,kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

Jedná se o 
změnu ve 


zákona: 


§ 222 odst. 4 

§ 222 odst. 5 

§ 222 odst. 6 

§ 222 odst. 7 

Způsob 
projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do stavebního deníku 

projektové dokumentaci 

ečného provedení 

jiné 

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč 

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y ocenění změny  

náklady na změnu v Kč bez DPH Kč



Výše DPH   Kč

náklady na změnu vč. DPH Kč
te

rm
ín

y Termín realizace změny:


Vliv změny na terídokončení díla: 

od
so

uh
la

se
ní

 ú
da

jů
 

uv
ed

en
ýc

h 
v

oz
ná

m
en

í 
zm

ěn
y


 

stavbyvedoucí




   statutární 
zástupce 



Ing. Lukáš Slepčan, technický 

stavebníka 


[jméno a příjmení],   

př
ílo

hy


Přílohy:rozpočty změn.











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

6 - Akustický podhled v jídelně

6A - Odpo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

61 - Úpravy povrchů vnitřní 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Stavenibtní přesun hmot 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

6 - Akustický podhled v jídelně

6A - Odpo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Úpravy povrchů vnitřní 

  

Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, 
vápenný btuk, ru�ní zpracování, na pálené cihly a 


   

  Bourání konstrukcí 

  

Otlu�ení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vybkrabáním spár, s o�ibtěním zdiva stropů, 


   

  Stavenibtní přesun hmot 

  

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů v�etně vnějbích plábťů  
výbky do 12 m,

   

  Přesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm    

6A - Odpo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

6 - Akustický podhled v jídelně





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

6 - Akustický podhled v jídelně

6B - Přípo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

    713 - Izolace tepelné 

    763 - Konstrukce suché výstavby 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

6 - Akustický podhled v jídelně

6B - Přípo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Práce a dodávky PSV 

  Izolace tepelné 

  
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 
drátem rohoží, pásů, dílců, desek    

       

  
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výbky do 


   

  Konstrukce suché výstavby 

  

Montáž SDK podhledu z desek perforovaných 
celoplobně s hranami speciálně tmelenými na 
dvouvrstvé kci z CD+UD

   

  
deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou 
perforací    

  
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m    

  
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace    

6B - Přípo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

6 - Akustický podhled v jídelně





Oznámení změny č. 


Předmět díla: ZŠ ALŠOVA –REKONSTRUKCE KUCHYNĚSTAVEBNÍ ČÁST

 ZŠ ALŠOVAúKopřivniceč.

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

 NOSTA, s.r.o.  Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

 Ing. Lukáš Slepčan

 Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753

Popis změny:

Nová ležatá kanalizace v

Odůvodnění změny:
Kamerové zkoušky ležaté kanalizace byly provedeny zhotovitelem dne 14.zjištěno, že 
napojovací místa stávající ležaté kanalizace jsou ucpaná zcca 70 % průřezu (především tukem). Byl 
kontaktován projektant dílčí částí PD –kanalizace, který se dne 15.7.2022 dostavil na stavbu a navrhl 
nové vedení ležaté kanalizace vovoznění stávající kanalizace nebylo technicky možné.

Je nutné provést kompletně novou kanalizaci, protože se budují nové podlahy vcelém pavilonu 
kuchyně a není žádoucí (a ekonomicky výhodné), aby se vpřípadě budoucích komplikací oprav 
alo do nových podlah. 

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu 


Zjištěné skutečnosti na stavbě, objednatel

Jedná se o 
změnu: 


zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

Jedná se o 
změnu ve 


zákona: 


§ 222 odst. 4 

§ 222 odst. 5 

§ 222 odst. 6 

§ 222 odst. 7 

Způsob 
projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do stavebního deníku 

projektové  

ečného provedení 

jiné 

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
celkem v Kč bez DPH

254,54 Kč

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

Kč

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y ocenění změny  

náklady na změnu v Kč bez DPH 632,50 Kč



Výše DPH   492,83 Kč

náklady na změnu vč. DPH 125,33 Kč
te

rm
ín

y Termín realizace změny: 15 DNÍ

Vliv změny na terídokončení díla: 

od
so

uh
la

se
ní

 ú
da

jů
 

uv
ed

en
ýc

h 
v

oz
ná

m
en

í 
zm

ěn
y


 

stavbyvedoucí




   statutární 
zástupce 



Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor 
stavebníka 



[jméno a příjmení],   

př
ílo

hy


Přílohy:rozpočty změn, nová PD











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

7 - Nová ležatá kanalizace v 1 NP

7A - Odpo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

721 - VnitZní kanalizace 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

7 - Nová ležatá kanalizace v 1 NP

7A - Odpo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  VnitZní kanalizace 

  
Napojení na stávajíci kanalizaci, vložení odbo�ky do 
stávajícího ležatého potrubí v základech




  

   Potrubí kanaliza�ní hrdlové z PVC KG ležaté DN 110    

   Potrubí kanaliza�ní hrdlové z HT PP odpadní DN 70    

   Izolace návleková pro kanalizaci  DN 70    

7A - Odpo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

7 - Nová ležatá kanalizace v 1 NP





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ






 
Místo:   

 Město Kopřivnice I: 

DI: 

  I: 

DI: 

 I:
DI:

 I:
DI:

Poznámka:

 

Základ daně Sazba daně Výbe daně
 základní   

snížená   

   

 

 Razítko  Razítko

 

 Razítko  Razítko

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

7 - Nová ležatá kanalizace v 1 NP

7B - Přípo�ty





REKAPITULACE LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ






Místo:   

 

 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Stavenibtní pZesun hmot 

D96 - PZesuny suti a vybouraných hmot 

721 - VnitZní kanalizace 

767 - Konstrukce záme�nické 

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

7 - Nová ležatá kanalizace v 1 NP

7B - Přípo�ty





SOUPIS PRACÍ






Místo:   

 

 

P  Kód   Množství  

Náklady soupisu celkem 

  Podlahy a podlahové konstrukce 

  
Doplnění mazanin betonem prostým o plobe jednotlivě 
do 1 m2 tloubťky pZes 80 mm    

  
Doplnění mazanin betonem prostým o plobe jednotlivě 
pZes 1 do 4 m2  tloubťky pZes 80 mm    

  Bourání konstrukcí 

  

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 
tloubťky pZes 100 mm, plochy do 1 m2

   

  

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 
tloubťky pZes 100 mm, plochy do 4 m2

   

   Yezání železobetonu hloubka Zezu 150 mm    

  Stavenibtní pZesun hmot 

  

PZesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů v�etně vnějbích plábťů  
výbky do 12 m,

   

  PZesuny suti a vybouraných hmot 

   Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    

  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pZíplatek za 
každý dalbí 1 km    

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot do 


   

  
Vnitrostavenibtní doprava suti a vybouraných hmot 
pZíplatek k ceně za každých dalbích 5 m    

   Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm    

  VnitZní kanalizace 

   Potrubí kanaliza�ní hrdlové z HT PP odpadní DN 32    

   Izolace návleková pro kanalizaci DN 110    

  
Stavební pZípomoci - dražkovaní,sekaní,sádrování a 
apod. a ostatní práce    

  
Prostup stavební konstrukcí pro kanaliza�ní potrubí  do 





  

   Zkoubka těsnosti vnitZní potrubí kanalizace  do DN 125    

   Potrubí kanaliza�ní hrdlové z PVC KG ležaté DN 125    

   Potrubí kanaliza�ní hrdlové z HT PP odpadní DN 110    

   Izolace návleková pro kanalizaci  DN 32    

  Konstrukce záme�nické 

  
Z3 D+M dvoudílný vodotěsný a plynotěsný kovový 


   

7B - Přípo�ty

Za Albova - rekonstrukce kuchyně - stavební �ást

7 - Nová ležatá kanalizace v 1 NP













Příloha č.2 –Seznam poddodavatelů

















Seznam poddodavatelů

pořadové 
číslo 

poddodávky

IČO 


název nebo obchodní firma

u fyzické osoby jméno, 
příjmení poddodavatele

sídlu fyzické osoby 
jméno, příjmení 


popis části předmětu

plněné poddodavatelem

podíl poddodávky v %

ceny díla s

  

K Průplavu 729/12,   
–Stará 

Bělá

 

  
Krakovská 1095/33, 700 
Hrabůvka

 

  


Štítná nad Vláří 
zdravotechnika, vytápění 

  ÝTAHY ŠPANIHEL s.

máje 1220, 

Rožnov pod 
Radhoštěm

nákladní výtah 

Podíl poddodavatelů v % celkem 



Novém Jičíně









ng. Roman Chromek, jednatel společnosti

Ing. Roman 

Chromek

Digitálně podepsal Ing. 

Roman Chromek 

Datum: 2022.08.22 

05:14:02 +02'00'




